

Se mottakertabell

Saksbeh./tlf.nr.: Lars Erik Vindfallet
Lauritsen/23904740
Deres ref./Deres dato: /
Vår ref.: 17/01227-2
Vår dato: 28.11.2017

Statnett overtar transmisjonsnettanlegg i kommunene Bergen, Fjell, Øygarden, Radøy, Austrheim og Lindås

Med bakgrunn i EUs tredje elmarkeds pakke som tilsier at Statnett skal eie og drifte transmisjonsnettet i Norge, skal Statnett overta BKK Netts eksisterende transmisjonsnettanlegg med virkning fra 1. januar 2018.

Dette innebærer at Statnett overtar transmisjonsnettanlegg og tilhørende grunneiendommer ved følgende transformatorstasjoner:

Litle Sotra transformatorstasjon

Solsvik muffehus

Blomøy muffehus

Kollsnes transformatorstasjon

Lindås transformatorstasjon

Det vil bli gjennomført oppmålingsforretninger med deling av grunn mellom de arealer som Statnett har overtatt og BKK Netts gjenværende arealer.

I tillegg overtar Statnett følgende transmisjonsnettledninger/-kabler :

300 kV-ledning Fana – Litle Sotra

300 kV Litle Sotra - Kollsnes

300 (420) kV ledning og kabel Kollsnes - Mongstad

Når det gjelder ny 300 (420) kV ledning Modalen – Mongstad er denne under bygging og vil eventuelt overtas på et senere tidspunkt (2019).

Anleggene er vist som ytre ring på vedlagte kartskisse, og går gjennom kommunene Bergen, Fjell, Øygarden, Radøy, Austrheim og Lindås som mottaker av dette brevet. Eksisterende transmisjonsnett indre ring er allerede overtatt av Statnett 1.1.2016.

Vi ber om at Statnett blir oppført på kommunens høringsliste for arealplansaker slik at kommuneplaner, reguleringsplaner samt nabovarsler og søknader om tiltak i terreng innenfor og grensende til/nær de omhandlede stasjonene og byggeforbudsbeltet til ledningene og kablene sendes til:

Statnett SF

PB 4904 Nydalen

0423 Oslo

firmapost@statnett.no

Det presiseres for ordens skyld at BKK Nett fortsatt er eier av distribusjonsnett, og derfor fortsatt skal ha varsel som nevnt i de kommunene hvor BKK Nett har slike anlegg. Dette gjelder også transformatorstasjoner hvor BKK Nett fortsatt er eier av deler av anlegget.

Statnett minner ellers om at det er en varslingsavstand på 30 meter fra ytterste strømførende fase på ledningen. Statnett som ledningseier skal derfor kontaktes når det er planlagt arbeid med anleggsmaskiner i en horisontal avstand nærmere enn 30 meter fra ytterste strømførende line. Det samme gjelder dersom det skal gjennomføres sprengningsarbeider eller gravearbeider mv som kan gi risiko for å påføre overføringsanlegget skade eller gi skade på tiltakshaver eller utstyr. Vi viser ellers til veiledning på Statnett sin hjemmeside

<http://www.statnett.no/Samfunnsoppdrag/Sikkerhet/Arbeid-ved-hoyspentanlegg/>

samt publikasjonen "Anleggsmaskiner og elektriske anlegg" som er vedlagt her.

Med vennlig hilsen

Svein Erik Fjellstad
Seksjonsleder

Lars Erik V. Lauritsen
Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert

Kopi: BKK Nett, BKK Produksjon, NVE, Fylkesmannen i Hordaland.

Mottaker	Kontaktperson	Adresse	Post
Radøy kommune		Radøyvegen 1690	5936 MANGER
Austrheim kommune		Sætremarka 2	5943 AUSTRHEIM
Lindås kommune		Kvernhusmyrane 20	5914 ALVERSUND
Fjell kommune		Foldnesvegen 1	5354 Straume
Øygarden kommune		Ternholmvegen 2, 5337 Rong	5337 RONG
BERGEN KOMMUNE		BERGEN RÅDHUS	5016 BERGEN

Kart under viser 300 kV anlegg Fana – Kollsnes – Lindås som Statnett overtar 1.1.2018. Lindås – Modalen er under bygging og overtas eventuelt på senere tidspunkt (ytre ring). Eksisterende sentralnett (indre ring) på kartet under er overtatt av Statnett. Disse kommunene er varslet ved eget brev.

